
CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

  _ _ _CNPJ 39.289.723/0001-98 _ _ _ 
RUA NELSON LYRIO, 77 – CEP 29.295-000 – FONE/FAX: (28) 99946-9636 – VARGEM ALTA – ESPÍRITO SANTO 

 

 

 

ATO Nº 20/2025 de 13 de junho de 2025. 

 

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL 

AVALIADORA DE PROVA DE CONCEITO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 136/2025 – 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025 

 

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, ESTADO DO 

ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legai se regimentais, 

 

CONSIDERANDO a necessidade de avaliação técnica da Prova de Conceito no âmbito do 

Processo Administrativo nº 136/2025, referente ao Pregão Eletrônico nº 01/2025, com vistas à 

aferição da conformidade da solução ofertada às exigências do Termo de Referência; 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º Nomear, nos termos do art. 17º, §3º da Lei nº 14.133/2021, os servidores abaixo 

relacionados para compor a Comissão Especial Avaliadora de Prova de Conceito, incumbida de 

proceder à análise técnica da solução apresentada no referido processo licitatório: 

 

I – Perivaldo Souza - Diretor Geral; 

II – Geiza Maria Mengal Betini - Responsável pela Gestão de Comunicação. 

 

Art. 2º Compete à Comissão avaliar, registrar e atestar o atendimento das funcionalidades 

exigidas na Prova de Conceito, conforme previsto no Edital do Pregão Eletrônico 01/2025 e seus 

anexos, elaborando relatório conclusivo com base nos critérios técnicos previamente 

estabelecidos. 

 

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

 

 

CÉLIO HUGO SARTORI  
Presidente da Câmara Municipal 

Vargem Alta 

 

 

 
 

        PUBLICAÇÃO
Órgão Oficial Municipal
 Nº 2617 de 13/06/2025


		2025-06-13T18:03:50-0300
	Brasil
	CELIO HUGO SARTORI
	Assinador Serpro




